Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я       О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н
Д У М А
РЕШЕНИЕ № 78/6
29 мая 2015 г.

г. Киренск
	О внесении изменений в план приватизации

муниципального имущества муниципального образования Киренский район на 2015 год

В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества муниципального образования Киренский район, пополнения доходной части бюджета района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" (с дополнениями и изменениями), руководствуясь ст. 26, 29 Устава муниципального образования  Киренский район, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности» утвержденным решением Думы Киренского муниципального района от 05.07.2006г. № 209/4, Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Киренский район» утвержденным решением Думы Киренского муниципального района от 20.08.2010г. №77/5,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Киренский район на 2015 год:

1.1. раздел I «Приватизация муниципального имущества в 2015 году» дополнить пунктами 4-7 по порядку согласно приложению №1;

1.2. пункт 1 раздела II «Прогноз поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет МО Киренский район в 2015году» изложить в новой редакции: «Сумма поступления средств от приватизации муниципального имущества в 2015 году предполагается в размере 4836,9 тыс. руб.».

2. Администрации Киренского муниципального района, опубликовать настоящее решение в газете «Ленские Зори» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Мэр

Киренского муниципального района

К.В. Свистелин

Председатель Думы

Киренского муниципального района

П.М. Пашкин

Приложение №1
к Решению Думы
Киренского муниципального района

от 29 мая 2015г. № 78/6
И З М Е Н Е Н И Я     В    П Р О Г Н О З Н Ы Й     П Л А Н

(программу) приватизации   муниципального  имущества

Муниципального образования  Киренский район на  2015 год

Раздел  I. ПРИВАТИЗАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В 2015 ГОДУ
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации, его характеристики
	Предполагаемые сроки приватизации
	Сведения об  использовании  в настоящее время
	Продажная стоимость (руб.)
	Способ приватизации

	4
	Здание гаража, назначение нежилое, 1-этажный, общая площадь 48,4 кв.м., лит.Б, адрес объекта: Иркутская область, Киренский район, г.Киренск, мкр-н  Центральный, ул.Красноармейская, д.8, кадастровый (или условный) номер: 38:09:01151:81
	До 31.12.2015г.
	пустует
	179 000,00 руб.(по отчету об оценке)
	Открытый аукцион

	5
	Арочный склад, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей -0), общая площадь 481,1 кв.м., инв.№ 477,5, лит.А, адрес объекта: Иркутская область, Киренский район, г.Киренск, квартал Воронино, ул.Мира, д.50А

Кадастровый (или условный) номер 38:09:000000:252
	До 31.12.2015г.
	аренда
	 1008000,00

руб. (по отчету об оценке)
	Открытый аукцион

	6
	Арочный склад, назначение: нежилое, 1-этажный(подземных этажей -0), общая площадь 477,5 кв.м., инв. №  476,5, лит. Д, адрес объекта: Иркутская область, Киренский район, г.Киренск, м-н Мельничный, квартал Воронино, ул.Мира, д.50

Кадастровый (или условный) номер 38:09:000000:251
	До 31.12.2015г.
	аренда
	 1503000,00

руб. (по отчету об оценке)
	Открытый аукцион

	7
	Трактор Т 170 М01,год выпуска 1994г., заводской  № машины (рамы) 128581, двигатель № 404655, вид движителя гусеничный,  мощность двигателя, кВт (л.с.) 170, конструкционная  масса, кг 16700, габаритные размеры, мм 4600х2480х3080
	До 31.12.2015г.
	аренда
	350800,00 руб. ( по отчету об оценке)
	Открытый аукцион